
令和 5年 8月吉日 

 

会員各位 

 
第 28 回日本体外循環技術医学会北海道地方会大会長 

                社会医療法人孝仁会 札幌孝仁会記念病院 髙橋 茉莉子 

 

第 28 回日本体外循環技術医学会北海道地方会大会 

懇親会のご案内 

 

拝啓 盛夏の候、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて、第 28 回日本体外循環技術医学会北海道地方会大会では、各施設の皆様と親睦を深める

ため下記の要項で懇親会を開催する運びとなりました。 

未だ新型コロナウイルス感染症に関連した各種制約が続く状況ではございますが、十分に対

策を講じた上で開催いたしますので、ご施設の事情が許す限りご出席いただけますと幸いです。 

敬具 

 

記 

日 時 ： 令和 5年 9 月 9 日(土曜日) 19 時〜21 時 

場 所 ： コウカシタ カモシヤ 

住 所 ： 札幌市北区北 6条西 6 JR 高架下 West 6 1F（JR 札幌駅 徒歩 6分） 

会 費  ： 5,000 円（当日会場にて承ります） 

予 約 名 ： 髙橋（タカハシ） ※ 当日貸切予定 

問い合わせ先 ： 社会医療法人孝仁会 札幌孝仁会記念病院 臨床工学部 髙橋 茉莉子 

〒063-0052 札幌市西区宮の沢 2条 1丁目 16 番 1号 

TEL：011-665-0020  E-mail：t-mariko@sap-kojk.jp 

 

※ オンライン事前登録時のアンケートに「前日の懇親会への参加」という項目がございます。

「参加する」を選択していただくことでお申し込みが完了となります。会場の都合上、参加

をご希望の方は 9 月 1 日（金曜日）までにお申し込みをお願いいたします。 

※ お申し込み後に変更・キャンセルされる場合は、上記の E-mail アドレスへご連絡をお願い

いたします。ただし、ご連絡の時期によっては会費のご負担をお願いすることがございます

のでご了承ください。 

以 上 


